

**KPD Faaborg Holding ApS**  
**Kalekovej 48, 5600 Faaborg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 29 53 66 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020.

---

**Palle Dinesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KPD Faaborg Holding ApS  
Kalekovej 48  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 29 53 66 51

Hjemsted: Faaborg

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
14. regnskabsår

**Direktion**

Palle Dines Dinesen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i aktie- og anpartsbesiddelse og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.719.663 kr. mod -1.789.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.810</b>	<b>-27.021</b>
Andre finansielle indtægter	1.744.571	138.838
Øvrige finansielle omkostninger	-98	-1.901.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.719.663</b>	<b>-1.789.289</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.719.663</b>	<b>-1.789.289</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	969.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.539.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.719.663</b>	<b>-1.789.289</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	58.993	30.590
	Andre tilgodehavender	<u>67</u>	<u>67</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.060</u>	<u>30.657</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.962.261</u>	<u>6.021.213</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.962.261</u>	<u>6.021.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.565</u>	<u>1.193</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.022.886</u></b>	<b><u>6.053.063</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.022.886</u></b>	<b><u>6.053.063</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	6.132.726	5.163.063
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.007.726</u></b>	<b><u>6.038.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>160</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.160</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.160</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.022.886</u></b>	<b><u>6.053.063</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.163.063	7.702.352
Årets overførte resultat	<u>969.663</u>	<u>-2.539.289</u>
	<b><u>6.132.726</u></b>	<b><u>5.163.063</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	750.000	1.250.000
Udloddet udbytte	-750.000	-1.250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		